
  

U N I V E R S I T A'    D E G L I    S T U D I    D I    G E N O V A 

Area Didattica, Servizi agli Studenti, Orientamento e Internazionalizzazione 

Servizio Alta Formazione 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 
 

 

IL RETTORE 

 

▪ Visto il D.R. n. 4781 del 4 novembre 2022, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per 

l’ammissione al Master Universitario di II livello in “Psicologia Pediatrica” - I edizione - a.a. 

2022/2023. 

▪ Viste le note in data 31 gennaio e 7 febbraio 2023 del Presidente del Master, Prof. Angelo Ravelli, 

con le quali è richiesta l’integrazione dell’art. 3 del Bando. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

L’Art. 3 del D.R. n. 4781 del 4 novembre 2022, Bando di concorso per l’ammissione al Master Universitario 

di II livello in “Psicologia Pediatrica” - I edizione - a.a. 2022/2023, è così integrato: 

 

“Per agevolare gli studenti lavoratori e gli studenti provenienti da fuori Regione, oltre a certificare le 

presenze per la richiesta delle 150 ore di diritto allo studio, sarà possibile seguire a distanza in modalità 

sincrona (tramite la piattaforma Microsoft Teams) una percentuale di lezioni pari al 25% del monte ore 

totale. Inoltre, il tirocinio potrà essere svolto presso la propria sede lavorativa, previo convenzionamento e 

valutazione da parte del Comitato di Gestione dell'idoneità della sede e della coerenza dell'attività svolta 

con le tematiche del master.” 

 

Art. 2 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni 

contenute nel Bando di concorso sopraccitato. 

Sono considerate validamente presentate, le domande ad oggi pervenute.  

 

IL RETTORE 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Michela Diana 

Per informazioni: Email: carrieremaster@unige.it, Tel: 010 209 9691 – 010 209 9636  

https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100031
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100287
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100494
mailto:carrieremaster@unige.it
crocitto
Font monospazio
DR n. 1028 del 27 febbraio 2023


		2023-02-20T14:47:03+0100




